
ZARZĄDZENIE NR 106/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2024 rok. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.609) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), oraz § 18  Uchwały Nr LX/526/2023 Rady 
Gminy Stegna z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2024 rok, Wójt 
Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 15 500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje zwiększenia planu wydatków o kwotę 15 500 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie  
wydatków, w tym dokonuje się przeniesień w planie wydatków zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Z-ca Wójta: Tomasz Gajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2F6C7C8-4283-4785-A539-F5B68A125F95. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 696 568,00 4 712 068,00

Szkoły podstawowe 0,00 10 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 10 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 350 787,00 355 787,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

345 287,00 350 287,00

75 716 041,21 75 731 541,21

80103

Rozdział Paragraf

80101

2030

2030

Razem: 15 500,00

BeSTia Strona 1 z 1

Zmiany planu dochodów

Zmiana

15 500,00

10 500,00

10 500,00

5 000,00

5 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 106/2024

Wójta Gminy Stegna

z dnia 31 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2F6C7C8-4283-4785-A539-F5B68A125F95. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

162 066,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 33 146,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 750,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 360,00

Wynagrodzenia bezosobowe 19 650,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 856,00

Oświata i wychowanie 35 453 070,52

Szkoły podstawowe 14 900 209,76

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 625,00

Różne opłaty i składki 8 948,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 559 362,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 613 678,86

Zakup środków dydaktycznych i książek 625,00

Różne opłaty i składki 878,00

86 344 129,31

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

306,00

10 420,00

-500,00

15 500,00

10 500,00

360,00

-746,00

5 080,00

5 000,00

80,00

15 500,00

Dział

2 830,00

Razem:

751

75113

4110

4120

162 066,000,00

0,00 33 146,00

801

4170

4210

80,00

20,00 380,00

400,00 20 050,00

8 356,00

35 468 570,52

14 910 629,76

12 125,00

9 308,00

606,00

558 616,00

1 618 758,86

5 625,00

958,00

86 359 629,31

80101

4240

4430

4510

4800

80103

4240

4430

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 106/2024

Wójta Gminy Stegna

z dnia 31 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2F6C7C8-4283-4785-A539-F5B68A125F95. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

162 066,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 33 146,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 750,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 360,00

Wynagrodzenia bezosobowe 19 650,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 856,00

5 691 638,02

4120

Paragraf

4110

4170

4210

Razem:

8 356,00

0,00 5 691 638,02

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Zmiana Po zmianie

0,00 162 066,00

0,00 33 146,00

80,00 2 830,00

20,00 380,00

400,00 20 050,00

-500,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 106/2024

Wójta Gminy Stegna

z dnia 31 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2F6C7C8-4283-4785-A539-F5B68A125F95. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 15 500 zł, z tytułu otrzymania dotacji 
celowej z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach priorytetu 3 "Narodowego Programu Rozwoju 
Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025". 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 500 zł, z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztu wyborów do Parlamentu Europejskiego, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 306 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu opłaty 
sanepid w SP w Mikoszewie, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 440 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu polisy 
ubezpieczeniowej w SP w Mikoszewie. 

. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2F6C7C8-4283-4785-A539-F5B68A125F95. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 106/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 31 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2024-05-31T11:06:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




